Sutarčiai taikomas fiksuotų įkainių maksimalių kiekių kainodaros metodas. Sutartyje nustatyti fiksuoti 

prekių įkainiai ir perkamų prekių maksimalūs kiekiai, kurie nurodyti šios sutarties priede Nr. 1.  

2.2. Pradinė (maksimali) sutarties vertė  be PVM: 3.770,00 Eur (trys tūkstančiai septyni šimtai septyniasdešimt 

eurų ir 00 ct).  

PVM suma: 791,70 Eur (septyni šimtai devyniasdešimt vienas euras ir 70 ct). 

Pradinė (maksimali) sutarties vertė su PVM: 4.561,70 Eur (keturi tūkstančiai penki šimtai šešiasdešimt 

vienas euras ir 70 ct).  

2.3. Įkainiai sutarties vykdymo laikotarpiu negalės būti keičiami per visą sutarties vykdymo laikotarpį, išskyrus 

kai pasikeičia pridėtinės vertės mokestis (PVM) arba taikoma Sutarties 2.4 punkte numatyta tvarka. 

Perskaičiavimas vykdomas po Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo, kuriuo keičiasi